
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

AO%'!oÓ'a!2".łŚI!O21

Protokół  Nr 131/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  24 listopada  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik

Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym

Tomyślu  (PCUW)  -  Marek  Nyćkowiak,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr I

do protokołu.

0 godzinie  8.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Pismo  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Poznania  w  sprawie  partycypacji  Powiatu

Nowotomyskiego  w finansowaniu  zadań  oświatowych  Miasta  Poznania  w związku  z

uczęszczaniem  do  szkół  oraz  placówek  oświatowych  w  Poznaniu  uczniów  oraz

wychowanków,  będących  mieszkańcami  Powiatu  Nowotomyskiego.

Dyrektor  PCUW  -  Marek  Nyćkowiak  poinformował,  że Prezydent  Miasta  Poznania

zwrócił  się  z propozycją  współfinansowania  oferty  w  zakresie  szkolnictwa

ponadpodstawowego  i specjalnego  oraz  kosztów  ponoszonych  z tego  tytułu  przez  samorząd

w związku  z korzystaniem  przez  mieszkańców  Powiatu  Nowotomyskiego  z samorządowej

oferty  edukacyjnej  Miasta  Poznania.  Łącznie  przewidywane  wydatki  Miasta  Poznania  z tytułu

dopłaty  do części oświatowej  subwencji  ogólnej  dla tych  uczniów  wyniosą  w roku  2021  co

najmniej  656.671,00  zł. Dyrektor  PCUW dodał,  że z podobnym  pismem  Prezydent  Miasta

Poznania  wystąpił  w 2017 roku.  Dyrektor  poinformował  również,  że Prezydent  Miasta

Poznania  proponuje  zawarcie  porozumienia  w zakresie  partycypacji  w kosztach  tworzenia

oferty  na rok szkolny 2022/2023.

Starosta  odczytał  propozycję  odpowiedzi  w przedmiotowej  sprawaie.  Starosta  zapytał,

kto  z członków  Zarządu  jest  za negatywnym  rozpatrzeniem  pisma  Prezydenta  Miasta  Poznania,

a tym  samym,  kto jest  za nie  podejmowaniem  działań  związanych  z przygotowaniem

postulowanego  porozumienia  w sprawie?

Zarząd  jednogłośnie  negatywnie  rozpatrzył  przedmiotową  propozycję.

Dyrektor  PCUW - Marek  Nyćkowiak  przekazał  Zarządowi  informację  na temat

postępu  prac  remontowych  warsztatów  szkolnych  w Zespole  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert

składanych  w ramach  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  z zakresu  pomocy

społecznej  pn. "Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  dla

osób  z zaburzeniami  psychicznymi".



Starosta  odczytał  proponowany  skład Komisji  i zapytał,  czy są  pytania  do treści

uchwały?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 414/PCPR/2021 w sprawie powołania  komisji
konkursowej  w celu  opiniowania  ofert  składanych  w ramach  otwartego  konkursu  ofert  na

realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej  pn.  "Prowadzenie  Środowiskowego  Domu

Samopomocy  w Nowym  Tomyślu  dla osób  z zaburzeniami  psychicznymi".

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

-  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

-  Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

-  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 415/FN/2021  w sprawie zmiany budżetu
Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na kasację  aktywów  trwałych  o wartości

powyżej  IO.OOO,OO zł przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 416/AO/2021  w sprawie wyrażenia zgody na
kasację  aktywów  trwałych  o wartości  powyżej  10.OOO,OO zł przez  Samodzielny  Publiczny

Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Ad. 5. Zapoznanie  się  z wynikami  oględzin  wolnych  pomieszczeń  w budynku  przy  ul.

Ko1ejowej2  w Nowym  Tomyślu.

Sekretarz  Powiatu  poinformowała,  że na poprzednim  posiedzeniu,  Zarząd  zapoznał  się

z wnioskiem  Dyrektora  Państwowej  Szkoły  Muzycznej  I Stopnia  w Nowym  Tomyślu  w sprawie

możliwości  wydzierżawienia  nieruchomości  położonej  w Nowym  Tomyślu  w terminie  od

stycznia  do grudnia  2022  roku  znajdującej  się  w zasobach  Powiatu  Nowotomyskiego.  Zarząd
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zobowiązał  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami  do przeprowadzenia  rozeznania,  co do

możliwości  udostępnienia  pomieszczeń  w budynku  przy  ul. Kolejowej  w Nowym  Tomyślu

celem  ewentualnego  oddania  ich w użyczenie.  Pani  Sekretarz  odczytała  informację  z oględzin.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  dodał,  że na chwilę  obecną  nie posiadamy  w swoim  zasobie  pomieszczeń,

które  można  byłoby  oddać  w użyczenie  na cele dydaktyczne  i administracyjne.  Starosta

zaproponował,  aby  pani  Dyrektor  wystąpiła  z zapytaniem  do  trwałych  zarządców

powiatowych  placówek  oświatowych  o możliwość  wynajmu  pomieszczeń  na cele  wskazane

powyżej.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  wyrażają  zgodę  na użyczenie  pomieszczeń,

które  nie  są zajmowane  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  z przeznaczeniem  na cele  magazynowe?

Zarząd  wyraził  zgodę  na użyczenie  pomieszczeń,  w budynku  przy  ul. Kolejowej  2,

'owiatowy  Urząd  Pracy  (dot.  3 pomieszczeń)  zKtOre  nle  Sę zaJmowane  przez  H

przeznaczeniem  na cele  magazynowe.

Ad.  6. Podjęcie  decyzji  w sprawie  wystąpienia  do pozostałych  uczestników  przetargu  na

dzierżawę  części  działki  nr 201/3  w Starym  Tomyślu  z propozycją  zawarcia  umowy  dzierżawy

na czas  oznaczony  do  3 lat.

Wicestarosta  poinformował,  że przetargi  ustne  nieograniczone  na dzierżawę  części

działki  nr 201/3  w Starym Tomyślu  odbyły  się w dniach 29 czerwca  2021  r. i 12  października

2021  r. Kandydatem  na dzierżawcę  po przeprowadzeniu  przetargów  został  mieszkaniec

Nowego  Tomyśla.  Kandydat  na  dzierżawcę  dwukrotnie  odstąpił  od  zawarcia  umowy

dzierżawy.  Nieruchomość  od połowy  stycznia  2021  r. jest  nieużytkowana  rolniczo.  W  związku

z tym,  Wydział  Gospodarki  Nieruchomościami  zwrócił  się  do Zarządu  z prośbą  o podjęcie

decyzji  w sprawie  wystąpienia  do pozostałych  uczestników  przetargu  z dnia  12  października

2021  r. z propozycją  zawarcia  umowy  dzierżawy  gruntu  na czas oznaczony  do trzech  lat za

stawkę  420,00  zł rocznie.  Wicestarosta  odczytał  projekt  pisma.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Zarząd  jednogłośnie  upoważnił  Starostę  i Wicestarostę  do  podpisania

przedstawionego  pisma  skierowanego  do pozostałych  uczestników  przetargu  z dnia  12

października  2021  r.

Ad. 7. Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu  o

zamiarze  wynajmu  sali konferencyjnej  w dniu  25.11.2021  r. do celów  przeprowadzenia

szkolenia  w wymiarze  4h (dot.  wniosku  firmy  Szurkowski  Medical  Service  - Gabinet

Rehabilitacji  Emilia  Szurkowska).

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożony

został  przez  firmę  Szurkowski  Medical  Service  - Gabinet  Rehabilitacji  Emilia  Szurkowska,  w

związku  z zamiarem  wynajmu  sali  konferencyjnej  w  dniu  25.11.2021  r. do  celów

przeprowadzenia  szkolenia  w wymiarze  4h.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?  Zarząd

Powiatu  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionego  zawiadomienia.
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Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad. 8. Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  o

zamiarze  zawarcia  umowy  wynajmu  sali konferencyjnej  w dniu  12.01.2022  r. do celów

przeprowadzenia  szkolenia  w wymiarze  4h (dot.  wniosku  firmy  Rehmed  Sp. z o.o.).

Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożony

został  przez  firmę  Rehmed  Sp. z o.o.,  w związku  z zamiarem  wynajmu  sali konferencyjnej  w

dniu  12.01.2022  r. do celów  przeprowadzenia  szkolenia  w wymiarze  4h.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?  Zarząd

Powiatu  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.  8. Sprawy  bieżące:

Starosta  zapytał,  czy  w sprawach  bieżących  ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Członek  Zarządu  Edwin  Pigla  zapytał,  czy w przypadku  likwidacji  sprzętu  przez  szpital,

jest  powołana  komisja  likwidacyjna?

Wicestarosta  odpowiedział,  że tak  i wszystko  odbywa  się  zgodnie  z procedurami.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  9.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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